

طرح «سلامت خانواده» به نام ایران ثبت جهانی شد

سازمان جهانی بهداشت، «برنامه سلامت خانواده» را ابتکار جمهوری اسلامی ایران دانست و بر اساس اعلام مسوؤل منطقه اروپای سازمان بهداشت جهانی، این نهاد این برنامه را به نام ایران ثبت کرد. دکتر بهرام عین‌اللهی که در اجلاس وزرای بهداشت کشورهای عضو سازمان همکاری شانگهای در قزاقستان حضور یافته است، به ارائه دستاوردهای بهداشتی، دارویی و تجهیزات پزشکی ایران در این اجلاس پرداخت که مورد توجه مسوؤلان سازمان جهانی بهداشت و کشورهای عضو این سازمان قرار گرفت. عین‌اللهی همچنین در هفتمین اجلاس وزرای بهداشت کشورهای عضو اجلاس دربارۀ بهداشت، درمان و سلامتی به اب بهداشتی و مراقبت‌های بهداشتی به ایراد سخنرانی پرداخت. بنا بر اعلام وزرات بهداشت، وی در حاشیه این اجلاس با بیان اینکه کشورمان در حوزه مراقبت‌های بهداشتی دستاوردهای متعدد و متنوعی داشته است، افزود: این دستاوردها مورد توجه کشورهای عضو شانگهای قرار گرفته و این کشورها خواستار همکاری‌های دانشگاهی، همچنین همکاری در زمینه دارو و تجهیزات پزشکی با جمهوری اسلامی ایران هستند. وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی افزود: روند دسترسی مردم در ایران به آب آشامیدنی سالم بسیار افزایش‌یافته بوده و طرح سلامت خانواده، محور اساسی در سلامت جامعه در نظر گرفته شده است.

اهدای تجهیزات توان‌بخشی ۱۴۰۰ معلول

بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام انواع تجهیزات توان‌بخشی را به بیش از یک‌هزار و ۲۰۰ معلول در جنوب و جنوب شرق کشور اهدا کرده است. علی پزشکی، مدیر سلامت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام در تشریح اقدامات این بنیاد در منطقه ۷ کشور شامل استان‌های سیستان‌بلوچستان، کرمان و هرمزگان گفت: انواع تجهیزات توان‌بخشی از جمله ویلچر، واکر، تشک موج، عصای جسمی حرکتی، عصای نابینایان، تشک و ویلچر به یک‌هزار و ۲۳۸ معلول ساکن در استان‌های جنوب و جنوب شرق کشور اهدا شده است. پزشکی با اشاره به مناسب‌سازی مسکن ۲۱۷ معلول در این استان‌ها نیز خاطر نشان کرد: همچنین یک‌هزار و ۶۴۰ کمک‌هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در استان‌های سیستان‌بلوچستان، کرمان و هرمزگان پرداخت شده است. وی تأکید کرد: همچنین بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) با هدف حمایت از خانواده و فرزندآوری، یک‌هزار و ۲۸۵ زوج نابارور را در استان‌های سیستان‌بلوچستان، کرمان و هرمزگان برای دریافت تسهیلات درمان معرفی کرده است. مدیر سلامت بنیاد ۱۵ خرداد در ادامه با اشاره به پرداخت کمک‌هزینه خرید عینک به ۳۹۵ کودک مبتلا به تنبلی چشم، افزود: همچنین یک‌هزار و ۱۸۳ کودک محروم کم‌شنوا و ناشنوا در استان‌های جنوب و جنوب شرق کشور برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) قرار گرفتند.

قطع انگشتان پاکبان با نازنچک باقی‌مانده از چهارشنبه سوری

مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران از انفجار نازنچک دستی باقی‌مانده از چهارشنبه‌سوری در دستن یک پاکبان جین نفلات محله‌ای در مرکز پایتخت خبر داد. ابوالفضل ماهرخ دیروز در این یاره گفت: ساعت ۶:۳۸ صبح جمعه یکی از شهروندان با مرکز ۱۱۵ اورژانس تهران تماس گرفت و اعلام کرد پس از شنیدن صدای انفجار شدید در خیابان به بیرون از خانه رفته و مشاهده کرده یک پاکبان با خونریزی شدید در ناحیه دست روی زمین افتاده است. وی با بیان اینکه بلافاصله یک دستگاه آمبولانس به محل حادثه واقع در خیابان اجارهدار، ۱۰ متری ارمنه اعزام شد، گفت: باحضور عوامل اورژانس مشاهده شد نازنچک دستی در دستن یک پاکبان منفرج شده و سبب قطع ۳ انگشت دست راست این فرد شده است. در همین راستا این فرد که ۲۸ سال داشت برای پیوند ۳ انگشت قطع شده به بیمارستان امام خمینی (ره) انتقال داده شد. مدیر روابط عمومی اورژانس استان تهران درباره چرایی وقوع این حادثه نیز به ایسنا گفت: این پاکبان در حال جارو زدن و نفلات کوچک بوده است. حین نفلات با چند کیسه زباله مواجه شده و مطابق معمول کیسه‌ها را برای ناخنش در سطح زباله جمع‌آوری کرده است اما داخل این کیسه‌ها چند نازنچک دستی باقی‌مانده از چهارشنبه‌سوری قرار داشت که متأسفانه حین انتقال این نازنچک‌ها عمل کرده و در دستن پاکبان بی‌گناه منفرج شده است.

برگزاری مراسم تر حیم همسر رئیس کمیته امداد با حضور مسوؤلان



مراسم تر حیم مرحومه بانو زهراسادات شریفی‌منش، خواهر شهیدان شریفی‌منش و همسر سیدمرتضی بختیاری، رئیس کمیته امداد آسام خمینی(ره) عصر پنجشنبه ۲۴ اسفند با حضور معاون اول رئیس‌جمهور، رئیس دفتر معظم رهبری، رئیس بنیاد مستضعان، رئیس ستاد اجرایی فرمان امام، رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران، رئیس و اعضای هیات امنای کمیته امداد و دیگر شخصیت‌های کشوری و لشکری در مسجد نور تهران برگزار شد.

گروه اجتماعی: نجات جان ۲ انسان در سوز سرمای زمستان شهرستان بابل با کمک تکنیسین اورژانس، یک خانواده ۵ نفره را گرما بخشید؛ تا جایی که این اقدام ارزشمند موجب شد رهبر معظم انقلاب از اقدام مسوؤلان این کادر در مان تقدیر کنند.
نهم اسفند سال جاری در شبی که برف و بوران شدید تردد در جاده روستای جاجن در بخش بابکنار را برای آمبولانس اعزامی این شهر با مشکل مواجه کرده بود، معصومه مهرآور ممای بخش ارتباطات اورژانس ۱۱۵ بابل از طریق راهنمایی تلفنی پدر خانواده برای کمک به زایمان همسرش، زندگی مادر و نوزاد را از مرگ نجات داد و در نهایت مادر و نوزاد پس از دریافت خدمات اولیه فوریت‌های پزشکی توسط محمد جعفرزاده و رحیم کریمپور، تکنیسین‌های اورژانس ۱۱۵ بابل که خود را بل سختی زیاد و با کمک خودروه‌ای راهداری و هلال‌احمر به محل ملاموریت رسانده بودند به بیمارستان منتقل شدند. با تولد این نوزاد این خانواده دارای ۲ فرزند پسر و یک فرزند دختر شد. میرسعید رضضانی رئیس اورژانس ۱۱۵ بابل گفت: این ماجرا از آنجایی دلهره‌آور شد که هم جان نوزاد و هم جان مادر در خطر بود، چون هم نوزاد بعد از به دنیا آمدن گریه نمی‌کرد و هم جفت از مادر خارج نشده بود که با تلاش خانم مهرآور، کارشناس اورژانس ۱۱۵ بابل اقدامات مشاوره‌ای به پدر خانواده داده شد و جان مادر و فرزند نجات پیدا کرد. این مقام مسوؤل تصریح کرد: پس از انجام مشاوره تلفنی، آمبولانس ۱۱۵ بابل از پایگاه هلیدشت و هلال‌احمر به مکان مورد نظر رسیدند و مادر و فرزند را به بیمارستان ۱۷ شهریور میرزیکلا منتقل کردند که پس از انجام مراقبت‌های لازم و برطرف شدن خطر ترخیص شدند. با تولد این نوزاد، این خانواده صاحب یک فرزند پسر شد. معصومه مهرآور، کارشناس ارتباطات اورژانس ۱۱۵ بابل نیز در گفت‌وگویی از جزئیات نجات نوزاد و مادرش در از ارتفاعات معصومه مهرآور، کارشناس ارتباطات اورژانس ۱۱۵ بابل نیز در گفت‌وگویی از جزئیات نجات نوزاد و مادرش در از ارتفاعات در گریه برف بابل اینگونه گفت: چهارشنبه شب در تماس با عوامل اورژانس بابل، از زایمان یک زن اتباع در ارتفاعات برف‌گرفته بابل مطلع شدیم. بعد از اینکه کودک متولد شد با همراه بیمار که با بابلن او بود تماس گرفتم و جویای حال نوزاد شدم. گفت: هنوز نوزاد گریه نکرده و جفت در شکم مادر باقی است. وی ادامه داد: با شنیدن این جمله به دلیل اینکه ماما هستم، بی‌بردم اگر اقدامات فوری انجام شود، امکان از دست رفتن مادر و نوزاد وجود دارد. بدون درنگ امدادرسانی از راه دور را آغاز کردم. معصومه مهرآور که یک مامای حرفه‌ای است و ۲۲ سال سابقه مامایی دارد و ۶ سال است به اورژانس بابل پیوسته،



تاکید کرد: نوزادان در بدو تولد و ۲۸ روز اول امکان دارد دچار یک مرگ زودرس شوند که ناشی از عدم رسیدگی‌های اولیه در زمان تولد است. به عنوان مثال اگر نوزاد گریه نکند یا بدنش ماساژ داده نشود، امکان از دست رفتنن در روزهای بعد وجود دارد.

او که مادر یک دختر ۱۹ ساله است، لحظه احیای نوزاد را اینگونه تعریف کرد: تمام تلاش را کردم تا به پدر نوزاد شیوه به گریه انداختن نوزاد را از راه دور آموزش دهم و تا صدای گریه نوزاد را شنیدیم، دست از تلاش بر نداشتیم. در دقایقی پدر دقیقاً متوجه نمی‌شد که باید چه کاری را انجام دهد. به او گفتم کودک را به آغوش مادر بسیار و در ادامه من و مادر و نوزاد تلاش کردیم. بهترین لحظه همان ثانیه‌ای بود که صدای گریه نوزاد بلند شد. شنیدان صدای گریه نوزاد، شوق را در تمام وجود جاری کرد و شادی مادر، هدهدای بود که به قلمب داده شد. مهرآور در پاسخ به این سوال که پیش از این هم جان کسی را اینطور نجات داده بود یا نه، گفت: بله، سال ۹۹ هم جان یک پسرچه ۲ و نیم ساله را که در دریا غرق و دچار خفگی شده بود با کمک‌های به موقع توانستم نجات بدهم.

■ **تقدیر رهبر انقلاب از کارشناس اورژانس بابل**
در همین راستا،حجت‌الاسلامالمسلمین محمدی گلپایگانی،

سرخک و سرخچه در آستانه حذف

فلج اطفال در کشور به صفر رسید

توسط دولت تأمین شود و به صورت رایگان در اختیار مردم قرار گیرد و دوم اینکه اعتماد جامعه به حوزه بهداشت برای دریافت به‌موقع واکسن، جلب شود. وی افزود: محاصل واکسیناسیون با ۹۷ درصد پوشش کشوری، منجر به این موفقیت شد که امروز، امکان بیماری فلج اطفال در کشور به صفر رسیده است، به‌رغم این‌که در کشورهای همسایه هنوز هم این بیماری مشاهده می‌شود. معاون بهداشت وزارت بهداشت ادامه داد: بیماری‌های سرخک و سرخچه به دلیل واکسیناسیون گسترده در مرحله حذف قرار گرفته‌اند. وی با اشاره به پیشگیری از مرگ و میر در دوران همه‌گیری کرونا، بیان کرد: تریق روزانه بیش از ۸ میلیون دوز واکسن کرونا و کنترل این بیماری، از دستاوردهای مهم حوزه بهداشت در دولت سیزدهم محسوب می‌شود. سرخک



رئیس دفتر رهبر معظم انقلاب با برقراری تماس تلفنی، پیام تشکر رهبر انقلاب را به کارشناس ارتباطات اورژانس ۱۱۵ بابل در پی نجات جان یک مادر و نوزاد گرفتار در برف اعلام کرد. بهرام عین‌اللهی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نیز در نامه‌ای قدرندانی از رهبر معظم انقلاب به دلیل پیام حکیمانه و عطف‌امت‌امیز ایشان خطاب به کارشناس اورژانس شهرستان بابل که جان مادر و نوزادی گرفتار در برف را نجات داده بود، بر ستگین تر شدن وظیفه نظام سلامت ویژه سازمان اورژانس در استمرار روحیه خدمت و مجاهدت تا حصول نتایج مورد انتظار مقام معظم رهبری تأکید کرد. در نامه وزیر بهداشت خطاب به رهبر معظم انقلاب آمده است: «پیام گرانقدر و سرشار از عنایت و عطف‌ت حضرت‌تعالی در پی نجات جان مادر و نوزاد گرفتار در برف که از جانب رئیس دفتر محترم معظمه، حجت‌الاسلام محمدی گلپایگانی به کارشناس اورژانس شهرستان بابل ابلاغ شد، مایه مباهات و نشان افتخار گرانقدری بر لوح ضمیر کارکنان نظام سلامت شد. این پیام امیدبخش، حکیمانه و پدرانه، همکاران سختکوشم در سازمان اورژانس کشور را که همواره برای نجات جان هموطنان‌مان در مجاهدتی دشوار و شبانه‌روزی به سر می‌برند، سراپا شوق و امید و سپاس کرد؛ خستگی تلاش‌های سربازان حضرت‌تعالی در جبهه

اعطای وام ۱۵۰ میلیون تومانی به سربازان مهارت‌دیده

معاون تبلیغات و روابط عمومی سازمان عقیدتی - سیاسی فرماندهی کل انتظامی از اعطای وام ۱۵۰ میلیون تومانی به سربازان مهارت‌دیده خبر داد. سردار محمد بهرامی گفت: در ۳ سال اخیر ۱۰ هزار سرباز در حوزه‌های فرهنگی و قرآنی آموزش داده‌ایم و تمام افراد مدرک رسمی را از سازمان مربوط دریافت کرده‌اند. همچنین تعدادی از همین افراد مهارت‌دیده را نیز موفق شدیم برای دریافت وام خوداشتغالی ۱۵۰ میلیون تومانی معرفی کنیم.

تقدیر رهبر انقلاب از «معصومه مهرآور» تکنیسین اورژانس بابل که جان مادر و کودک را نجات داد

مهر آوران زندگی بخش

رئیس سازمان اورژانس کشور در گفت‌وگو با «وطن امروز»: امروز با حضور وزیر بهداشت از کارشناس اورژانس بابل تقدیر می‌شود

سلامت را از تن زود و نیرو و توانی مضاعف بر پیکر آحاد جامعه سلامت بویژه همکاران دلسوز و خدوم سازمان اورژانس کشور ندیدیم بی‌تردید این عنایت مشفقانه، استمرار روحیه مجاهدت و ایثار در نظام سلامت و سازمان اورژانس را ضروری تر و خادمان سلامت را به ادامه راه و حصول نتایج مورد انتظار حضرت‌تعالی امیدوار تر می‌کند». عین‌اللهی افزود: «از خداوند متعال که در این ماه مبارک، درهای رحمتش را به روی بندگان گشوده است، توفیق پیروی از رهنمودهای حکیمانه آن رهبر فرزانه را خواستارم».

رئیس سازمان اورژانس کشور در گفت‌وگو با «وطن امروز» درباره تقدیر از نیروهایی چون خانم معصومه مهرآور که توانست با مشاوره حرفه‌ای به خانواده خانم بارداری که جان خودش و فرزندش در خطر بود، مادر و فرزند را نجات دهد، گفت: همه نیروهای اورژانس در واقع نجاتگرند و در بسیاری مواقع حین انجام عملیات‌های محوله با مخاطره مواجه می‌شوند، از این رو همگی قابل تقدیرند اما با توجه به حساسیت کار و اقدامات خاتم معصومه مهرآور در نجات دادن جان مادر و فرزند در زمان تولد نوزاد، آن هم در شرایطی که به آنها دسترسی نداشت، امروز با حضور وزیر بهداشت از وی تقدیر می‌شود.

جعفر معیادفر با بیان اینکه همه نیروهای اوژانس که پاسخگوی مردم با شماره ۱۱۵ هستند، تحصیلات دانشگاهی دارند و اغلب خانم‌ها پرستار هستند، افزود: به همین دلیل است که در زمان تماس با نیروهای اورژانس، آنها تا قبل از رسیدن به مکان حادثه با.. مشاوره‌های لازم را به شخص یا افراد خانواده یا همسایه‌ها می‌دهند که این مشاوره‌ها بستگی به نوع اتفاقات دارد؛ اقداماتی که کمک شایانی به نجات جان بیماران یا افراد سانحه‌دیده می‌کند.

رئیس سازمان اورژانس کشور اظهار کرد: با نخستین تماس با اورژانس، نیروها که همگی از آموزش‌های ضمن خدمت برخوردارند، در نخستین تماس با ۱۱۵ تشخیص می‌دهند چه کار کنند. به طور مثال برخی مواقع شیء یا لقمه‌ای در گلو ی کودکی گیر می‌کند که تا رسیدن نیروهای اورژانس به محل حادثه زمان کمی وجود دارد، بنابراین آموزش‌های لازم از طریق تلفن به خانواده داده می‌شود که موارد متعددی در این زمینه داشته‌ایم. کار خانم مهرآور که قابل تحسین است نیز در همین زمره بوده که توانست جان مادر و فرزند را با مشاوره ا راه دور نجات دهد.



تاکنون، کاهش چشمگیر داشته و تمام این موفقیت‌ها مروهن سیستم بهداشتی مناسب در کشور است. معاون بهداشت وزارت بهداشت با اشاره به تشخیص به‌موقع، درمان و کنترل بیماری مالاریا در کشورمان، خاطرنشان کرد: در حال حاضر در زمینه درمان بیماری سل در کشور از نظر تشخیص، درمان و پیگیری، در سطح منطقه رتبه نخست را داریم.

هواشناسی هشدار صادر کرد

بارش برف و باران در اغلب استان‌ها تا پایان سال

کشور، بارش در شمال غرب استان‌های مرزی واقع در غرب، جنوب غرب و در ارتفاعات البرز مرکزی آغاز می‌شود. همچنین در جنوب آذربایجان غربی، غرب مرکز قزوین و شرق کرمانشاه و مدیریت پیش‌بینی و وضعیت جوی تهران طی روزهای آینده گفت: شنبه ۲۶ اسفندماه آسمان تهران ابری است و در برخی ساعات، رگبار، رعدوبرق و گاهی وزش باد خواهد داشت. بحادقل شمالی ۱۱ و حداکثر دمای ۱۸ درجه سانتیگراد همچنین یکشنبه ۲۷ اسفندماه نیز آسمان تهران کمی ابری است و در برخی ساعات وزش باد شدید می‌شود و حداقل دمای ۹ و حداکثر دمای ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

رخت سال نوبه تن پایتخت

هنرمند به فعالیت خود پایان داد. این قاب‌های نوروزی پیش از سال جدید دور تا دور میدان آزادی نصب خواهند شد و حال سال جدید را به فضای شهری پایتخت منتقل خواهند کرد. از دیگر فعالیت‌های سازمان زیباسازی اجرای ۷۶ نقاشی دیواری و ۱۶ دیوارنگاره خلاق با استفاده از ویژگی‌های طبیعی و محیطی پایتخت است. پوشش «عید آمد و عید آمد» با نصب ۱۰ هزار پرچم پایه‌کوتاه ۱۵۰ متر آذین‌بندی رسیسه‌ای و ۵ نما پرچم با مشارکت مناطق در بزرگراه‌ها و معابر شهر و رنگ‌آمیزی جداول و نیوجرسی‌ها در ۹ بزرگراه اصلی تهران و پل‌های عابر پیاده پایتخت، به استقبال سال نو خواهد رفت. تا عید فطر نیز جشن نور بزگی با نورآرایی ویژه‌ای در میدان ولیعصر(عج) و اجرای تونل‌ها و سقف‌های نوری متنوع به همراه المان‌های نوری حاجی فیروز، عمونوروز و نهنگ با تلاش شبانه‌روزی متخصصان، تکنسین‌ها و همکاران سازمان زیباسازی، پایتخت را به شهری با جشن بزگی پرنور تبدیل خواهد کرد.

در آستانه نوروز ۱۴۰۳ سازمان زیباسازی با برنامه‌ها و پروژه‌های متنوع فرهنگی - هنری پایتخت را آماده نوروز ۱۴۰۳ کرده است. به گزارش اداره ارتباطات و امور بین‌الملل سازمان زیباسازی شهر تهران، در آستانه نوروز ۱۴۰۳ سازمان زیباسازی با برنامه‌ها و پروژه‌های متنوع در قالب آثار حجمی، دیوارنگاره و نقاشی دیواری، اهتزاز پرچم پایه‌کوتاه، آذین‌بندی رسیسه‌ای، نورپردازی و نورآرایی، رنگ‌آمیزی و بهسازی جداره‌ها، برپایی جشن نور و آکران فرهنگی، رنگ و بوی جدیدی به پایتخت داده است. به مناسبت جشن نوروز، بیش از ۱۰۰ اثر حجمی با مضمون بهار، عمو نوروز و هفت‌سین در میدان‌ی نقاط شاخص پایتخت آماده استقبال از بهار شده‌اند. همچنین در رویداد هنری بهارستان ۱۴۰۳ که هر ساله با همراهی هنرمندان در راستای تغییر چهره پایتخت و ایجاد حس نشاط و سرزندگی بهاری فعالیت می‌کند، امسال نیز این رویداد با ۳۶۰ طرح‌معم رنگی و تکمیل اثر توسط ۲۶۱ هنرمند فعالیت خود را آغاز و با ۲۲ قاب نوروزی توسط ۲۲

کشور خارج می‌شود. وی افزود: یکشنبه در برخی نقاط واقع در شرق و شمال شرق، هوا ابری شده و وزش باد و رگبار برآکنده رخ می‌دهد. در غرب و مرکز کشور نیز افزایش وزش بارانندگی قابل توجه خواهد بود. ضیاییان گفت: شنبه ۲۹ اسفندماه گستره فعالیت این سامانه کل نوار غربی کشور، دامنه‌های جنوبی البرز و غرب استان‌های اصفهان، فارس و بوشهر است. در آذربایجان غربی، کردستان، کرمانشاه، لرستان، ایلام، خوزستان، چهارمحال‌بختیاری و شمال کهگیلویه‌وبویراحمد بارش شدت خواهد داشت. در

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا با اشاره به وضعیت جوی روز دوشنبه ادامه داد: از بعدازظهر دوشنبه با ورود سامانه بارشی جدید به غرب

بهره‌برداری همزمان از ۳ ایستگاه مترو

ایستگاه می‌رسد تا بتوان امیدوار بود پرونده کل ایستگاه‌های خط مذکور (غیر از بخش توسعه جنوبی) در سال ۱۴۰۳ بسته کند. در خط ۶ افتتاح عملیات اجرایی احداث خط و ایستگاه‌های خط ۶ متروی تهران، از اواخر دهه ۸۰ خورشیدی آغاز شد؛ خطی که در صورت تکمیل، با ۴۲ کیلومتر طول و ۳۲ ایستگاه، پهنه وسیعی از شمال غرب پایتخت تا جنوب شرق آن را در بر گرفته و به یکی از پرمسافت‌ترین خطوط شبکه فعلی متروی تهران تبدیل خواهد شد. اسفندماه سال ۱۴۰۱ که ۴ ایستگاه میدان شهدای هفتم‌تیر، میدان حضرت ولیعصر(عج)، بوستان لاله و کارگر در خط ۶ به بهره‌برداری رسید، تا اسفندماه ۱۴۰۲ که روزهای پایانی آن را سپری می‌کنیم، تعداد ۱۰ ایستگاه در این خط افتتاح شده که آمار قابل تاملی به شمار می‌آید. در واقع مهرماه امسال نیز ۳ ایستگاه شهر زیبا، شهران و شهید آرمان علی‌وردی (کوهسار) در اختیار مردم قرار گرفت. با بهره‌برداری از این ۱۰ ایستگاه در یک سال اخیر، تعداد ایستگاه‌های تکمیل‌شده خط ۶ به عدد ۲۳